

Tandlægeselskabet Steffen Jørgensen ApS

Vestertorv 2, 2, 8900 Randers

CVR-nr. 16 92 72 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.



Steffen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Steffen Jørgensen ApS Vestertorv 2, 2 8900 Randers
	Telefon: 86 42 37 55
	CVR-nr.: 16 92 72 36
	Stiftet: 24. marts 1993
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Strandbygaard Jørgensen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.835.393 kr. mod 2.965.934 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.289.562 kr. mod 686.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.835.393	2.965.934
1 Personaleomkostninger	-1.967.904	-1.750.707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-327.964	-262.790
Resultat før finansielle poster	1.539.525	952.437
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	59.252	-59.252
Andre finansielle indtægter	260.034	258.860
2 Øvrige finansielle omkostninger	-164.319	-207.754
Resultat før skat	1.694.492	944.291
Skat af årets resultat	-404.930	-257.644
Årets resultat	1.289.562	686.647
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	1.188.362	586.847
Disponeret i alt	1.289.562	686.647

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	15.000	15.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.370.385	704.053
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.385.385</u>	<u>719.053</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.793.337	803.072
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.793.337</u>	<u>803.072</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.178.722</u>	<u>1.522.125</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.662	130.372
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.229	11.067
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.638.394	5.067.116
Udskudte skatteaktiver	19.695	91.849
Andre tilgodehavender	75.321	3.000
Tilgodehavender i alt	<u>5.877.301</u>	<u>5.303.404</u>
Likvide beholdninger	6.730	602.879
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.884.031</u>	<u>5.906.283</u>
Aktiver i alt	<u>9.062.753</u>	<u>7.428.408</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	5.050.443	3.862.081
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>5.351.643</u>	<u>4.161.881</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	819.798	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.360	73.597
	Selskabsskat	324.794	170.685
	Anden gæld	2.485.158	3.022.245
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.711.110</u>	<u>3.266.527</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.711.110</u>	<u>3.266.527</u>
	Passiver i alt	<u>9.062.753</u>	<u>7.428.408</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.911.906	1.666.710
Pensioner	51.678	77.917
Andre omkostninger til social sikring	4.320	6.080
	1.967.904	1.750.707
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	164.319	207.754
	164.319	207.754
3. Materielle anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- taling for materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	0	1.240.659
Tilgang	15.000	1.414.950
Afgang	0	-914.647
Kostpris 31. december 2015	15.000	1.740.962
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	536.606
Årets afskrivninger	0	62.614
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-228.643
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	370.577
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	15.000	1.370.385

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.862.081	3.168.189
Korrektion primo	0	107.045
Resultatdisponering	1.188.362	586.847
	5.050.443	3.862.081
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udbetalt udbytte i året	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank er pantsat:		
anparter i TC Ejendomme Randers ApS nom. værdi		292.713 t.kr.
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		
Eventualforpligtelser		
Til sikkerhed for TC Ejendomme Randers ApS engagement med pengeinstitut har selskabet afgivet støtteerklæring.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har 3 mdr. huslejeforpligtelse

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Dedicated real Property GmbH

Hæftelser Bolig Østjylland K/S kr. 700.000 prorata 10% af tkr. 7.000

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Steffen S. Jørgensen, Lindgrensvej 8, 8920 Randers NV